VII 

Establecimiento de un huerta y dos casas, 

en Palma. 

{29 de Julio de 1239) 

Episcopus supradictus stabilivit P. Bastcrio 
quendam ortum qui fuit P. de Comabela cum 
ij hospiciis et una domo contiguis de quibus 
pars fuit de porcione heredum K. Alamanni 
et pars de cavalleriis P. de Alcoverio, qui crant 
in civitate Maioricarum ante plateam ubi ven-
debatur bestiare etc. ad censum v morabatino-

1 rum dandorum singulis annis in festo sanct¡ 
Michaelis et ad faticam x dierum. Quod est 
actum per notarium supradictum (Bernardo de 
Artes) iiij Kalendas Augusti anno predicto (M.° 
ce.xxx. nono).—Liber Ptwilegierum, fol. 66, 
coi. i, 1—Se halla por extenso en el Libre Vert, 

fol. 63, col. 2.*y 64 col.' i.» y 2.", donde es de 
notar que se entregan el huerto y casas con 
«gutis stillicidÜs» (¿estalactitas allí existentes?) 

VIII 

Reconocimiento de dominio^ por el Obispo, á 

D. Ñuño Sans, sobre las casas que fueron de 

Juan Ben nas ser. 

(22 de Agosto de 1239) 

Manifestum sit ómnibus quod nos Raymun
dus l)ei gratia Maioricarum Episcopus per nos 
et omnes nostros succesores prelatos et Canó
nicos ipsius Sedis profitemur et in veritate 
recognoscimus vobis dompno Nunoni Sancii 
quod vos rettnetis quam nobiscum facitis do-
miniutn in domibus Johannis Abinnascer quas 
habet in almudayna in vita sua tantum tali 
conditione quod nos accipiamus in vita sua et 
post censum ipsarum domorum et si forte dictus 
Johannes Abinnascer resceserit de partibus istis 
omnino vel mutaverit se perpetuo in portione 
vestra quod incontinenti dictum violarium in 
jus dominium et proprietatem dicte ecelesie 
continuo devoluatur sine aliqua retentione ves
tra vel vestrorum et si forte ipse Johannes 
Abinnascer interim venderct domos predictas 
nostrum laudissimum et foriscapium habeamus. 
Actum est hoc in Maiorica in domo fratrum 
predicatorttm XI K. Septembris anno ab incar-
natione domini MCCXXX nono, Ego Ray
mundus Maioricarum Episcopus subscribo — 
Sigggnum Dni. N. Sane, appossitum per ma-
num Reymundi Caries mandato Dni. N. et 
Vic. magistri Jo. not. sui. Huius rey testes sunt 
frater A. Ordinis minorum. fr. A. de Guardia 
ord. Predic , fr. Bertran de Calatrava, Bertran-
dtts Dalfi Can. Barch., R . de Podio, Bn .de 
Sacrista, Dalmac. de Sto. Martino, P, de Rupe, 
Martinus P. desí, García Gosabini, Fr. de 
Olzeto, Magr. Jo., G. Hugo, R. de Fonte, R. 
Cortes, R. Gayol, Dnico. Sanxo—Sigggnum 
Bn. de Artes public. maioric. not, qui hoc 
scripsit. (Id., id., fol. 64). 

M. ROTOER.—J. MIRALL is ,